
Leder Pflegecreme schwarz für Glattleder

Farbe: schwarz

Beschreibung: 75 ml, wasserabweisend, Pflegecreme für besonders stark 

beanspruchtes Schuhwerk

Art-Nr. Preis 

CHF/Stk

941 8.00

Rabatt: 5 Stk 5 %, 10 Stk 10 %, 25 Stk 15 %, 50 Stk 20 %

Zubehör Fussschutz
0
2
.0
4
.2
0
2
4

http://www.gummischwarz.ch/de/Leder-Pflegecreme-5125-18665.html
http://www.gummischwarz.ch/de/Leder-Pflegecreme-5125-18665.html

	Wasserschlauch ALBIS Hochdruck 18 BAR968P
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	Wasserschläuche HD + ND968P
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	GOLDSCHLANGE ® Wasserschlauch Hochdruck003P
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